



Łądek-Zdrój 14.07.2017 r.

Znak postępowania WR.271.5.2017.201

Gmina Łądek-Zdrój
Rynek 31
57-540 Łądek-Zdrój

GMINA ŁĄDEK ZDRÓJ
ul. Rynek 31
57-540 Łądek Zdrój
NIP 881-10-01-664 REGON 890718113

ODPOWIEŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawcy w sprawie udzielania zamówienia publicznego dla zadania pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 9 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z lat ubiegłych**”.

Pytanie

Dzień dobry,

Pani skarbnik proszę o informacje:

1. Dotyczące zmian WPF – 30.06.2017 r. została podjęta uchwała o zmianie WPF oraz Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie zmiany WPF. Który akt prawny jest aktualny?
2. MZGO Sp. z o.o. w likwidacji – czy Gmina będzie ponosić koszty związane z likwidacją, jeżeli tak to jakie? Kto przejmie obowiązki MZGO?

Odpowiedź

1. Zamawiający informuje, że aktualnym aktem prawnym dotyczącym zmian WPF jest Zarządzenie Burmistrza Łądeka-Zdroju nr 0050.128.2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łądek-Zdrój na lata 2017-2026. Do pobrania pod adresem: <http://www.bip.ug-ladekzdroj.dolnyslask.pl> w zakładce Zarządzenia Burmistrza 2017 rok.
2. Zamawiający oczekuje na dokument o wykreśleniu tego podmiotu z KRS.



Pytanie

Dzień dobry,

W związku z zastrzeżeniem przez Zamawiającego (cz. 18):

- prawa zmiany umowy kredytowej w zakresie zmiany harmonogramu spłat,
- uprawnienia do zmiany terminu spłaty raty kapitałowej w danym roku budżetowym maksymalnie do dnia 30.04.2026 r. bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów

prosimy o potwierdzenie, że w/w zmiany będą wymagać zgody Banku.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zmiany będą wymagać zgody Banku.

z upoważnienia Burmistrza
ZASTĘPCA BURMISTRZA
ŁĄDKA-ZDRÓJ
Grzegorz Szczygiel

.....
Kierownik Zamawiającego